

IW Plain Hot Dog Bun, 56 bulk

Dot #: 613997
Mfr #: 58922
GTIN: 00078296589226
Supplier: GONNELLA BAKING COMPANY
Description: IW Plain Hot Dog Bun, 56 bulk

Images and Attachments



Product Information

Classification:	Bread (Frozen) (10000163)
Dimensions (HxWxD):	9 x 11.93 x 13.31 Inch
Weight Gross / Net:	6.1 Pound / 5.25 Pound
Origin:	(US) UNITED STATES
Storage Temperature:	-10° to 5°
Pallet Configuration:	Ti:12 Hi:10
Servings Per Container:	56

Features and Benefits (Case GTIN: 00078296589226)

Features:	Extended shelf life. Perfect for self service and roller grill programs.
Preparation and Cooking:	Bake - Thaw item(s) on an as needed basis. Thawing time for whole case is 8 hours. It is faster if items are taken out of the case. Thaw product to ambient temperature and wipe dry any moisture off of the bags.
Serving Suggestions:	Hot dogs, polish sausages, bratwurst, gourmet sausages
Storage:	Keep product frozen until use. We do not recommend refrigerated storage or refreezing product once thawed. Frozen shelf life is 12 months, thawed shelf life is 12 days. May be used in a bun warming drawer. We recommend temperature settings between 80-100 degrees Fahrenheit. Do not place product in extreme heat. Clear plastic film has a melting point of 320 degrees Fahrenheit.

Nutritionals and Ingredients (Case GTIN: 00078296589226)

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) on the package may vary slightly

Nutrition Facts (Prepared)			
Serving Size	43 g		
Servings Per Container	56		
Amount Per Serving			
Calories	130	Calories from fat	
		% Daily Value*	
Saturated Fat	0.5 g		3%
Trans Fat	0 g		
Cholesterol	0 mg		0%
Sodium	200 mg		9%
Potassium	36 mg		0%
Total Carbohydrate	23 g		8%
Dietary Fiber	1 g		4%
Sugar	2 g		
Protein	4 g		
Calcium	51 mg		4%
Iron	1 mg		6%
Vitamin D	0 µg		0%

Ingredients:

ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, SOYBEAN OIL, CONTAINS LESS THAN 2% OF YEAST, SALT, MONO- AND DIGLYCERIDES, CULTURED WHEAT FLOUR, VINEGAR, SODIUM STEAROYL LACTYLATE, CALCIUM SULFATE, ASCORBIC ACID, CALCIUM PEROXIDE, AZODICARBONAMIDE, WHEAT GLUTEN, ENZYMES, CALCIUM PROPIONATE (PRESERVATIVE), SOY LECITHIN. CONTAINS SOY. WHEAT.

Allergens and Diet (Case GTIN: 00078296589226)

Allergen Values (FALCPA 2004)

Contains: Soy, Wheat

May Contain: Milk

Free From: Peanuts, Tree Nuts, Eggs, Fish, Crustacean